

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



GOLDEN RESOURCES DEVELOPMENT INTERNATIONAL LIMITED

金源米業國際有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：677)

**截至2020年3月31日止年度
業績公告**

業績概要

Golden Resources Development International Limited (金源米業國際有限公司) (「本公司」) 董事會欣然公佈本公司及其附屬公司 (「本集團」) 截至2020年3月31日止年度之經審核綜合業績如下：

綜合損益表

截至2020年3月31日止年度

	附註	2020年 千港元	2019年 千港元
收益	3	1,736,440	1,458,423
銷售成本		(1,138,832)	(1,015,711)
毛利		597,608	442,712
於損益賬按公平值處理之金融資產之未變現 (虧損) / 收益淨額		(50,068)	3,225
重估投資物業之 (虧絀) / 盈餘		(3,410)	1,780
其他淨收入	4	19,597	13,218
銷售及分銷成本		(354,037)	(286,406)
管理費用		(180,471)	(165,929)
租賃負債利息		(25,840)	—
經營溢利		3,379	8,600
攤佔聯營公司業績		(5,906)	3,178
除稅前 (虧損) / 溢利	5	(2,527)	11,778
稅項	6	(20,020)	(7,492)
本年度 (虧損) / 溢利		(22,547)	4,286
應佔本年度 (虧損) / 溢利：			
本公司股東		(22,652)	4,356
非控股權益		105	(70)
		(22,547)	4,286
每股 (虧損) / 盈利	8		
— 基本		(1.3) 港仙	0.3 港仙
— 攤薄		(1.3) 港仙	0.3 港仙

綜合全面收益表
截至2020年3月31日止年度

	2020年 千港元	2019年 千港元
本年度（虧損）／溢利	(22,547)	4,286
其他全面虧損		
將於其後期間重新分類至損益之項目：		
換算境外業務之匯兌差額	(9,272)	(5,433)
攤佔聯營公司之其他全面虧損	(274)	(2,463)
本年度除稅後之其他全面虧損	(9,546)	(7,896)
本年度全面虧損總額	(32,093)	(3,610)
應佔全面虧損總額：		
本公司股東	(31,334)	(2,690)
非控股權益	(759)	(920)
	(32,093)	(3,610)

綜合財務狀況表
於2020年3月31日

	附註	2020年 千港元	2019年 千港元
非流動資產			
物業、廠房機器及設備		199,669	164,912
使用權資產		293,786	—
預付租賃款項		13,453	14,170
投資物業		159,380	162,790
聯營公司權益		175,238	174,926
於損益賬按公平值處理之金融資產		16,159	39,691
無形資產		22,505	22,505
租賃及相關按金		30,121	—
購買物業按金		6,318	—
於損益賬按公平值處理之金融資產增資按金		—	7,856
		916,629	586,850
流動資產			
存貨		167,736	173,938
應收貿易賬項	9	72,336	66,605
其他應收賬項、按金及預付款項		46,539	68,044
於損益賬按公平值處理之金融資產		215,175	259,209
可退回稅項		—	798
現金及現金等額		265,039	252,153
		766,825	820,747
流動負債			
應付貿易賬項	10	89,491	72,266
其他應付賬項及費用準備		82,247	74,680
租賃負債		102,078	—
稅項負債		20,958	—
		294,774	146,946
流動資產淨值		472,051	673,801
總資產減流動負債		1,388,680	1,260,651
非流動負債			
租賃負債		198,881	—
遞延稅項負債		2,410	2,576
		201,291	2,576
		1,187,389	1,258,075
資本及儲備			
股本		169,741	169,741
儲備		994,578	1,080,151
股東權益		1,164,319	1,249,892
非控股權益		23,070	8,183
		1,187,389	1,258,075

財務報表附註

截至2020年3月31日止年度

1. 編製基準

本綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒布之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋（「香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋」）而編製。此外，本綜合財務報表亦包括香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）及香港公司條例所規定而適用的披露。

2. 採納新增及經修訂之香港財務報告準則

於本年度，本集團已採納下列由香港會計師公會頒佈並於2019年4月1日開始之本集團財政年度生效或已經生效的新訂或經修訂準則及修訂（「新訂香港財務報告準則」）：

香港財務報告準則（修訂）	香港財務報告準則2015年至2017年週期之年度改進
香港財務報告準則第9號（修訂）	具有負補償之提前還款特性
香港財務報告準則第16號	租賃
香港會計準則第19號（修訂）	僱員福利
香港會計準則第28號（修訂）	於聯營公司及合營企業的長期權益
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第23號	所得稅處理之不確定性

除下文所詳述之香港財務報告準則第16號外，採納該等新訂香港財務報告準則對本集團於本會計期間或過往會計期間之綜合財務報表並無重大影響。因此無須作出前期調整。

應用香港財務報告準則第16號「租賃」對會計政策之影響及改變

本集團於本期間首次應用香港財務報告準則第16號。香港財務報告準則第16號取代香港會計準則第17號「租賃」及相關詮釋。

作為承租人

當過渡時，本集團已於應用香港財務報告準則第16號後作出以下調整：

- 本集團於2019年4月1日確認租賃負債214,137,000港元及使用權資產209,419,000港元。
- 於就先前分類為營運租約之租賃確認租賃負債時，本集團已於首次應用日期應用相關集團實體之增量借款利率。所應用之平均增量借款利率為9.8%。

2. 採納新增及經修訂之香港財務報告準則（續）

應用香港財務報告準則第 16 號「租賃」對會計政策之影響及改變（續）

於 2019 年 4 月 1 日之租賃負債與 2019 年 3 月 31 日之營運租約承擔之對賬如下：

	於 2019 年 4 月 1 日 千港元
於 2019 年 3 月 31 日披露之營運租約承擔	289,410
以相關增量借款利率貼現之租賃負債	214,282
減：確認豁免－短期租賃	<u>(145)</u>
於 2019 年 4 月 1 日之租賃負債	<u>214,137</u>
分析為：	
流動	72,337
非流動	<u>141,800</u>
	<u>214,137</u>

於 2019 年 4 月 1 日之使用權資產賬面值包括以下各項：

	於 2019 年 4 月 1 日 千港元
應用香港財務報告準則第 16 號時確認與營運租約有關的使用權資產	<u>209,419</u>
按類別：	
土地及樓宇	<u>209,419</u>

2. 採納新增及經修訂之香港財務報告準則（續）

應用香港財務報告準則第 16 號「租賃」對會計政策之影響及改變（續）

下表概述香港財務報告準則第 16 號對 2019 年 4 月 1 日的保留盈利的過渡影響。

	於 2019 年 4 月 1 日 採納香港 財務報告準則 第 16 號的影響 千港元
保留盈利	
自開始日期應用香港財務報告準則第 16 號使用權資產折舊	115,531
自開始日期應用香港財務報告準則第 16 號租賃負債利息	43,148
減：於 2019 年 4 月 1 日前根據香港會計準則第 17 號計入營 運租約的租賃支出	<u>(143,480)</u>
於 2019 年 4 月 1 日的淨影響	<u>15,199</u>

2. 採納新增及經修訂之香港財務報告準則（續）

應用香港財務報告準則第 16 號「租賃」對會計政策之影響及改變（續）

於 2019 年 4 月 1 日之綜合財務狀況表所確認金額曾作下列調整。不受變動影響之項目並無包括在內。

於 2019 年 4 月 1 日對資產及負債之影響

	之前於 2019 年 3 月 31 日 報告之 賬面值 千港元 (經審核)	採納 香港財務 報告準則 第 16 號 之影響 千港元	於 2019 年 4 月 1 日 根據香港 財務報告 準則第 16 號 之賬面值 千港元 (經重列)
非流動資產			
使用權資產	—	209,419	209,419
租賃及相關按金	—	22,028	22,028
流動資產			
其他應收賬項、按金及預付款項	68,044	(32,509)	35,535
流動負債			
租賃負債	—	72,337	72,337
非流動負債			
租賃負債	—	141,800	141,800
資本及儲備			
儲備	1,080,151	(15,199)	1,064,952

2. 採納新增及經修訂之香港財務報告準則（續）

本集團並無提早應用已頒佈但尚未生效之下列新訂香港財務報告準則。本公司董事預計，應用此等新訂香港財務報告準則將不會對本集團之業績及財務狀況產生任何重大影響。

香港財務報告準則第 3 號（修訂） 香港財務報告準則第 7 號， 香港財務報告準則第 9 號及 香港會計準則第 39 號（修訂）	業務的定義 ² 利率基準改革 ¹
香港財務報告準則第 10 號及 香港會計準則第 28 號（修訂）	投資方及其聯營公司或合營企業之間資產之出售或 投入 ⁵
香港財務報告準則第 16 號（修訂）	有關新型冠狀病毒的租金寬減 ³
香港財務報告準則第 17 號	保險合約 ⁴
香港會計準則第 1 號 及第 8 號 （修訂）	重要性的定義 ¹

¹於 2020 年 1 月 1 日或之後開始的年度期間生效

²於確定收購日期為 2020 年 1 月 1 日或之後開始之首個年度期間開始或之後之業務合併及資產收購

³於 2020 年 6 月 1 日或之後開始的年度期間生效

⁴於 2021 年 1 月 1 日或之後開始的年度期間生效

⁵尚待釐訂之日期

3. 分類資料

就業務管理而言，本集團之業務目前可劃分為五個經營部份，分別為便利店業務、食米業務、證券投資、物業投資以及企業及其他業務。該等部份為本集團呈列其營運分類資料之基準。

主要業務如下：

便利店業務	—	於越南經營便利店
食米業務	—	搜購、入口、批發、精細加工、包裝、市場推廣及銷售食米
證券投資	—	股份證券及債務證券投資
物業投資	—	物業投資及發展
企業及其他業務	—	企業收入及費用及其他投資

本集團按營運之分類資料分析如下：

營運分類

截至2020年3月31日止年度之損益表

	便利店 業務 千港元	食米業務 千港元	證券投資 千港元	物業投資 千港元	企業及 其他業務 千港元	綜合賬目 千港元
收益						
總銷售	879,581	852,512	—	4,347	—	1,736,440
業績						
分類業績	(58,287)	112,473	(17,830)	(33,026)	49	3,379
攤佔聯營公司業績	—	(319)	—	734	(6,321)	(5,906)
除稅前虧損						(2,527)
稅項						(20,020)
本年度虧損						(22,547)
應佔本年度虧損：						
本公司股東						(22,652)
非控股權益						105
						(22,547)

3. 分類資料 (續)
 營運分類 (續)

於2020年3月31日之分類資產及負債

	便利店 業務 千港元	食米業務 千港元	證券投資 千港元	物業投資 千港元	企業及 其他業務 千港元	綜合賬目 千港元
資產						
分類資產	598,060	209,733	215,463	217,907	267,053	1,508,216
聯營公司權益	—	19,996	—	108,796	46,446	175,238
綜合總資產						<u>1,683,454</u>
負債						
分類負債	419,104	42,357	—	1,124	10,112	472,697
未分類之企業負債						<u>23,368</u>
綜合總負債						<u>496,065</u>

截至2019年3月31日止年度之損益表

	便利店 業務 千港元	食米業務 千港元	證券投資 千港元	物業投資 千港元	企業及 其他業務 千港元	綜合賬目 千港元
收益						
總銷售	684,557	770,069	—	3,797	—	1,458,423
業績						
分類業績	(43,307)	41,366	4,486	4,660	1,395	8,600
攤佔聯營公司業績	—	(236)	—	1,885	1,529	3,178
除稅前溢利						11,778
稅項						<u>(7,492)</u>
本年度溢利						<u>4,286</u>
應佔本年度溢利：						
本公司股東						4,356
非控股權益						<u>(70)</u>
						<u>4,286</u>

3. 分類資料 (續)
 營運分類 (續)

於2019年3月31日之分類資產及負債

	便利店 業務 千港元	食米業務 千港元	證券投資 千港元	物業投資 千港元	企業及 其他業務 千港元	綜合賬目 千港元
資產						
分類資產	247,666	223,237	259,812	248,266	252,892	1,231,873
聯營公司權益	—	13,888	—	108,575	52,463	174,926
未分類之企業資產						798
綜合總資產						<u>1,407,597</u>
負債						
分類負債	99,261	34,775	—	1,172	11,738	146,946
未分類之企業負債						2,576
綜合總負債						<u>149,522</u>

地域分類

本集團於越南、香港以及其他地區經營業務。

本集團按地域市場（不計及貨品／服務之原產地）劃分之營業分析如下：

	按地域市場劃分之收益	
	2020年 千港元	2019年 千港元
越南	879,581	684,557
香港	840,373	756,364
其他地區	16,486	17,502
	<u>1,736,440</u>	<u>1,458,423</u>

4. 其他淨收入

	2020年 千港元	2019年 千港元
利息收入：		
— 於損益賬按公平值處理之金融資產	2,809	2,335
— 按攤銷成本計量之金融資產	2,478	3,073
	5,287	5,408
於損益賬按公平值處理之上市金融資產之股息收入	1,701	1,330
於損益賬按公平值處理之金融資產之已變現淨（虧損）／收益	(59)	36
匯兌虧損淨額	(3,934)	(1,142)
出售／撤銷物業、廠房機器及設備之淨虧損	(1,506)	(1,852)
其他便利店業務收入	15,964	7,919
雜項收入	2,144	1,519
	19,597	13,218

5. 除稅前（虧損）／溢利

除稅前（虧損）／溢利已扣除：

	2020年 千港元	2019年 千港元
物業、廠房機器及設備之折舊及攤銷	43,802	37,012
使用權資產之折舊	81,593	—
預付租賃款項之攤銷	513	518
員工成本	228,360	194,861
租賃負債利息	25,840	—

6. 稅項

	2020年 千港元	2019年 千港元
當期稅項：		
香港	20,092	7,856
其他	38	36
	20,130	7,892
往年度撥備不足／（超額撥備）：		
香港	56	(1)
遞延稅項：		
本年度撥回	(166)	(399)
本公司及其附屬公司應佔稅項	20,020	7,492

香港利得稅乃根據兩個年度估計應課稅溢利按 16.5% 計算，惟根據利得稅兩級制，合資格實體的首 2,000,000 港元應課稅溢利按 8.25% 稅率計算除外。

於其他司法權區產生之稅項按有關司法權區的適用稅率計算。

7. 股息

(a) 屬於本年度之股息：

	2020年 千港元	2019年 千港元
已派發中期股息每股 1.1 港仙，按股數 1,697,406,458 股計算（2019 年：每股 1.1 港仙， 按股數 1,697,406,458 股計算）	18,671	18,671
擬派發末期股息每股 1.2 港仙，按股數 1,697,406,458 股計算（2019 年：每股 1.2 港仙， 按股數 1,697,406,458 股計算）	20,369	20,369
	39,040	39,040

董事會建議派發截至 2020 年 3 月 31 日止年度之末期股息每股 1.2 港仙，惟須待股東於應屆股東週年大會上批准。此報告期末後擬派發之末期股息沒有於報告期末被確認為負債。

(b) 於本年度批准及已付之股息：

	2020年 千港元	2019年 千港元
於本年度批准及已付屬於上財政年度之末期股息 每股 1.2 港仙，按股數 1,697,406,458 股計算 （2019 年：每股 1.2 港仙， 按股數 1,697,406,458 股計算）	20,369	20,369
於本年度批准及已付屬於本財政年度之中期股息 每股 1.1 港仙，按股數 1,697,406,458 股計算 （2019 年：每股 1.1 港仙， 按股數 1,697,406,458 股計算）	18,671	18,671
	39,040	39,040

8. 每股（虧損）／盈利

本公司股東應佔之每股基本及攤薄（虧損）／盈利乃按下列資料計算：

	2020年 千港元	2019年 千港元
計算每股基本及攤薄（虧損）／盈利之（虧損）／盈利	(22,652)	4,356
	2020年	2019年
股份數目：		
計算每股基本（虧損）／盈利之股份加權平均數	1,697,406,458	1,697,406,458
可能有攤薄影響之普通股：		
購股權	—	481,501
計算每股攤薄（虧損）／盈利之股份加權平均數	1,697,406,458	1,697,887,959

附註：

截至 2020 年 3 月 31 日止年度並無有攤薄影響之普通股。

截至 2019 年 3 月 31 日止上年度之每股攤薄盈利乃基於假設所有可能有攤薄影響之普通股皆獲行使，因而對普通股股份加權平均數作出調整而計算。上年度內並無顯著攤薄影響。

9. 應收貿易賬項

本集團向其貿易客戶提供平均 30 至 60 日之信用期限。以下為根據貨品送出日期應收貿易賬項於報告期末之賬齡分析：

	2020 年 千港元	2019 年 千港元
30 日內	30,128	26,740
31 日至 60 日	33,850	26,035
61 日至 90 日	6,683	11,138
超過 90 日	1,675	2,692
	72,336	66,605

本集團評核潛在新客戶之信貸狀況，並根據本集團既定之信貸政策設定信貸額。該等信貸額乃受嚴謹監控及定期作出檢討。

10. 應付貿易賬項

以下為應付貿易賬項於報告期末以發貨日期計算之賬齡分析：

	2020 年 千港元	2019 年 千港元
30 日內	86,008	71,349
31 日至 60 日	2,401	392
61 日至 90 日	230	21
超過 90 日	852	504
	89,491	72,266

建立集團長遠業務發展基礎

各位股東：

2019 年，正當全球面對嚴峻的地緣政治衝突，無人可以預料到一種新型冠狀肺炎病毒（COVID-19）會迅速蔓延全球，受影響人口數以百萬計，嚴重打擊各行各業，經濟受到前所未有的重創。

處於新冠肺炎疫情肆虐全球的當下，環球經濟急轉直下，集團秉持嚴格之經營與審慎理財原則，務求業務策略取得成功。中短期致力增加現金儲備。管理層會繼續努力發展核心業務並同時開拓更多新產品，迎合不同市場的需求。

全球經濟下滑，但亞洲開發銀行對越南經濟發展具有信心，預計 2021 年，越南經濟增長至 6.8%，非常可觀。

在香港和越南，管理層除了專注發展核心業務外，亦會同時開拓新的投資機遇，務求帶給集團及股東額外的利潤。

以下是集團於 2019-2020 年度的業績簡介：

集團本年度營業額為（港幣）十七億三千六百萬元，較去年營業額（港幣）十四億五千八百萬元增長 19%。這是有賴集團多年集中發展核心米業和持續開發越南全國 Circle K 便利店的業務。

香港米業營業額增長 10% 達至（港幣）八億五千二百萬元。由於消費者日益注重素食健康的生活模式，而且食米始終是亞洲人的首選主食，所以仍可望繼續錄得滿意業績。

集團持有 Circle K 便利店在越南全國的永久經營權，今年越南 Circle K 便利店業務營業額為（港幣）八億八千萬元，比去年營業額（港幣）六億八千四百萬元增長 28%。下半年業務增長預算略為下降，主要是因為 2020 年首季，新冠肺炎疫情帶來的負面影響。直至 2020 年 3 月 31 日止，集團在越南全國五大城市經營 389 間便利店，比較去年的 318 間，增加了 71 間。

直至 2020 年 3 月 31 日止，集團擁有充裕財務資源包括現金儲備（港幣）二億六千五百萬元及流動投資（港幣）二億一千五百萬元，核心業務可望繼續錄得滿意業績，持續進展，達致長遠發展目標，故對集團前景，深具信心。

本人謹向董事局全人及集團所有業務之員工致以衷心的謝意。感謝各位之勤奮和專業精神與寶貴的貢獻。

林焯熾
集團主席

流動資金及財務資源

本集團於 2020 年 3 月 31 日持有現金結餘約為 265,000,000 港元。

本集團於 2020 年 3 月 31 日之現金及其他流動資產共約為 767,000,000 港元，連同可動用之銀行信貸，本集團擁有充裕之財務資源以應付其承擔及營運資金所需。

末期股息

董事會議決建議派發截至 2020 年 3 月 31 日止年度之末期股息每股 1.2 港仙（2019 年：每股 1.2 港仙）予於 2020 年 9 月 1 日（星期二）營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東。連同於 2020 年 1 月 8 日（星期三）派發每股 1.1 港仙之中期股息計算，截至 2020 年 3 月 31 日止年度之股息共為每股 2.3 港仙（2019 年：每股 2.3 港仙）。

待股東於應屆股東週年大會上批准後，末期股息將於 2020 年 9 月 14 日（星期一）或該日期前後派發予股東。

有權出席股東週年大會並於會上投票之暫停辦理股份過戶登記手續

為釐定股東出席應屆股東週年大會並於會上投票的資格，本公司將於 2020 年 8 月 20 日（星期四）至 2020 年 8 月 26 日（星期三）（包括首尾兩日）暫停辦理股份過戶登記手續，在此期間將不會進行任何本公司股份過戶登記。於 2020 年 8 月 19 日（星期三）營業時間結束時名列本公司股東名冊之股東將有權出席應屆股東週年大會並於會上投票。所有股份過戶文件連同有關股票及適用的過戶表格，須於 2020 年 8 月 19 日（星期三）下午 4 時 30 分前（香港時間）送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳標準有限公司辦理登記手續，地址為香港皇后大道東 183 號合和中心 54 樓。

有權享有末期股息之最後買賣日期及記錄日期

有權享有末期股息的本公司股份之最後買賣日期將為 2020 年 8 月 28 日（星期五）。本公司股份將於 2020 年 8 月 31 日（星期一）除權買賣。

有權享有末期股息之記錄日期為 2020 年 9 月 1 日（星期二）下午 4 時 30 分（香港時間）。為符合資格享有末期股息，如獲批准後，所有股份過戶文件連同有關股票及適用的過戶表格，須於 2020 年 9 月 1 日（星期二）下午 4 時 30 分前（香港時間）送達本公司之香港股份過戶登記分處卓佳標準有限公司辦理登記手續，地址為香港皇后大道東 183 號合和中心 54 樓。末期股息將於 2020 年 9 月 14 日（星期一）或該日期前後派付。

僱員及酬金政策

本集團僱員總數約為 4,416 名。

本集團不時檢討薪酬組合。除支付薪金外，其他員工福利包括退休福利計劃及醫療保險計劃，並為若干員工提供宿舍及住屋津貼。本集團並為某些高級職員和須經常到海外公幹之職員購買個人意外保險。

審核委員會

由三位獨立非執行董事林源道先生、余達志先生和甄懋強先生組成之審核委員會已聯同管理人員檢討本集團所採納之會計政策及慣例，並商討審計、內部監控及財務申報事宜，當中包括審閱本集團截至 2020 年 3 月 31 日止年度之經審核財務報告。

核數師工作範圍

本集團核數師恒健會計師行有限公司（「核數師」）同意本集團截至 2020 年 3 月 31 日止年度之初步業績公告數據與本年度經審核綜合財務報表所載金額一致。根據香港會計師公會頒佈之香港核數準則、香港審閱聘用準則或香港核證聘用準則，核數師就此履行之工作並不構成核證聘用，因此核數師並不對初步業績公告作出任何保證。

股東週年大會

本公司之股東週年大會謹訂於 2020 年 8 月 26 日（星期三）上午 11 時 30 分假座香港新界青衣長達路 2-12 號金源中心 11 樓會議室舉行。

企業管治常規

本公司已採納上市規則附錄 14 所載之《企業管治守則》及《企業管治報告》（「守則」）內之所有守則條文作為其本身之企業管治守則。本公司於截至 2020 年 3 月 31 日止年度內已遵守守則。

上市公司董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄 10 所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為本公司董事進行證券交易之行為準則。經本公司特定查詢後，全體董事均確認他們於截至 2020 年 3 月 31 日止年度內已完全遵從標準守則所載之規定準則。

購買、出售或贖回本公司之上市股份

截至 2020 年 3 月 31 日止年度，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司之任何上市股份。

刊登業績及年報

本業績公告於香港交易及結算所有限公司網站 (www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.grdil.com)內刊載。載列上市規則所要求之所有資料之 2020 年年報將於適當時候寄交本公司股東及於上述網站內刊載。

代表董事會
金源米業國際有限公司
主席
林焯熾

香港，2020 年 6 月 29 日

於本公告日期，本公司之執行董事為林焯熾先生(主席)、林世豪先生(副主席及行政總裁)、林世雯女士、源美棠小姐和曾兆雄先生。本公司之非執行董事為林世康先生。本公司之獨立非執行董事為林源道先生、余達志先生和甄懋強先生。